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HF/Plan, Agneta Jordaan      

  

Remissvar gällande EU-kommissionens förslag till 
förordning om Netto-nollindustrin – Net Zero Industry Act 

  

Box: Box 27805, 115 93 Stockholm  651 80 Karlstad 
Besöksadress: Drottning Kristinas väg 37  Besöksadress: Våxnäsgatan 10, Karolinen 
Tel 08-553 42 500  Tel 08-553 42 500 
www.fhs.se   
 

Försvarshögskolan besvarar förslaget till förordning enligt nedan.  

Sammanfattning  

Försvarshögskolan har tagit del av EU-kommissionens förslag till förordning om netto-

nollindustrier. Högskolan välkomnar förslaget och dess målsättning att bidra till EU:s 

utsläppsmål om 55 procents minskade utsläpp till 2030 (jämfört med 1990) och på lång sikt till 

målet om en klimatneutral union 2050. Försvarshögskolan är också positiv till den avsedda 

effekten att minska beroendet av utomeuropeisk teknik och komponenter samt till 

målsättningen att stimulera utbyggnaden av ett antal olika fossilfria energikällor. Dessa 

satsningar bedöms bidra till minskad import av energi till EU och till en ökad robusthet i 

samhället.  

Förslaget avser att påskynda omställningen genom att stimulera innovation och öka tillverkning 

av netto-nollteknologier och energiproduktion inom EU för att på så vis öka resiliensen i 

unionens energisystem. Stimulans ska ges genom bland annat förbättrade 

investeringsmöjligheter, förenklade regelverk samt genom kunskapsbyggnad. Förslaget bedöms 

också leda till ett ökat antal arbetstillfällen inom netto-nollindustrin. Försvarshögskolan stödjer 

förslaget i sin helhet. 

 

Beslut 

Beslut i detta ärende har fattats av Försvarshögskolans rektor Robert Egnell efter föredragning 

av miljöcontroller Agneta Jordaan, vid Planerings- och ekonomiavdelningen.  

 

Robert Egnell 

Rektor      Agneta Jordaan  

Miljöcontroller 
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Elektroniska underskrifter 

Det här dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer 

Alla elektroniska underskrifter listas i signaturpanelen. De tio första underskrifterna listas även på den här sidan. 

Detta dokument med sina elektroniska underskrifter gäller som självständig handling och uppfyller krav på avancerade 

elektroniska underskrifter enligt eIDAS. 

Varje underskrift kan valideras med en PDF-läsare med stöd för signaturvalidering eller med SignPorts valideringstjänst. 

Andra valideringstjänster kan användas förutsatt att dessa uppfyller de tekniska kraven enligt internationella standarder. 

Om dokumentet skrivs ut på papper, eller om dokumentet ’skrivs ut’ till ett nytt PDF-dokument, följer de elektroniska 

underskrifterna inte med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet går att validera. 

* Värden markerade med en asterisk har validerats mot beviset från den legitimeringstjänst som användes för underskriften. 
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